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  Kraków, dnia 13.10.2023 r.
ZZP-271-38-35/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 2
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-35/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 12.10.2023 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie nr 1 

Pakiet V

Pytanie dotyczące telefonów stacjonarnych z funkcją SIP:

Zamawiający wymaga dostarczenia telefonów stacjonarnych z funkcją SIP. Opis przedmiotu zamówienia wskazuje na telefon Panasonic KX-HDV330. Skontaktowaliśmy się z firmą Panasonic i otrzymaliśmy informację, iż cały dział produkujący przedmiotowe modele został zamknięty i nie są dostępne żadne modele z serii HDV, ani zbliżone do nich funkcyjnie. Mając na uwadze ilość wymaganych urządzeń, wymóg wadium, a przede wszystkim to, iż przytoczone telefony muszą współpracować z posiadaną przez Zamawiającego centralką tej samej firmy zwracam się z prośbą o informację jakimi telefonami Zamawiający byłby zainteresowany do zakupu. Jeśli nie ma aktualnie takich modeli na rynku, to czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć zakup przedmiotowych telefonów z postępowania.
Odpowiedź: 

Obecnie na rynku w sprzedaży jest dostępnych co najmniej kilka innych aparatów (różnych producentów) spełniających wymagania zawarte w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót dla telefonów stacjonarnych z funkcją SIP.
Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że nie wskazuje w opisie przedmiotu zamówienia konkretnego modelu telefonu. Zamawiający stawia wymóg by zaproponowane telefony stacjonarne współpracowały z posiadanym i użytkowanym przez Zamawiającego modułem centrali telefonicznej KX-NS500.
Pytanie nr 2 

Pakiet V
Pytanie dotyczące komputerów All-in-One:

W związku z tym, iż producenci coraz częściej odchodzą od złącz SATA w komputerach typu AiO na rzecz gniazd M.2 zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia komputerów AiO wyposażonych w jedno złącze SATA i przynajmniej jedno złącze M.2 przeznaczone na dysk SSD, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dostarczenie komputerów AiO wyposażonych w jedno złącze SATA i przynajmniej jedno złącze M.2 przeznaczone na dysk SSD, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
